
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

тридцать первой сессии 

 

от 23 ноября 2023 года                                                                                                №277 

 

 

О согласовании тарифа на автотранспортную услугу по вывозу ЖБО  

в границах р.п. Мошково Мошковского района Новосибирской области 

предоставляемую МУП «Мошковское АТП» 

 

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании решения одиннадцатой сессии Совета депутатов 

Мошковского района Новосибирской области первого созыва от 22.06.2006 №9 «Об 

утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги районных 

муниципальных предприятий и учреждений», постановлением администрации 

Мошковского района Новосибирской области от 30.08.2022 № 1076-па «Об 

утверждении методических рекомендаций по расчету тарифов на оказание 

автотранспортных услуг», руководствуясь Уставом Мошковского муниципального 

района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Мошковского 

района Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского района 

Новосибирской области  

РЕШИЛ:  

1. Согласовать установление тарифа на автотранспортную услугу по вывозу 

ЖБО в границах р.п. Мошково Мошковского района Новосибирской области 

предоставляемую МУП «Мошковское АТП» в размере 250 (двести пятьдесят) 

рублей 00 копеек за 1 м3 с 01 января 2024 года. 

2. Рекомендовать администрации Мошковского района Новосибирской 

области утвердить согласованный тариф на автотранспортную услугу по вывозу 

ЖБО в границах р.п. Мошково Мошковского района Новосибирской области 

предоставляемую МУП «Мошковское АТП». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области 



«Вестник Мошковского района» и разместить на официальном сайте Мошковского 

района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по экономике, промышленности, торговле и предпринимательской 

деятельности (Шумских В.Г.). 

 

 

Глава Мошковского района 

Новосибирской области                                                                               С.Н. Субботин 

 

Председатель Совета  

депутатов Мошковского района 

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич 

 

 

 

 


